МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗ

24.03.2020 г.        №132/2-ОД
г. Комсомольск-на-Амуре

Об организации текущего контроля
теоретического и практического
обучения

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Хабаровского края

от 23.03.2020 №347 «Об организации образовательной деятельности в подведомственных

министерству образования и науки края краевых государственных профессиональных

образовательных организациях по предупреждению  распространения новой коронавирусной

инфекции» и в связи с переходом на реализацию образовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учебный процесс вести согласно расписанию учебных занятий.

2. Вести учет выполнения работ студентами по завершению занятий в экране учета

теоретического и практического обучения.

Срок: ежедневно

Отв.: преподаватели, мастера производственного обучения

3. Контроль за проведением учебных занятий с применением дистанционных

образовательных технологий проводить ежедневно.

Отв.: Ковалева Н.А., зам. директора по УР

          Бычкова О.А., зам. директора по УР

          Большакова О.В., зам. директора по ПР

4. Разработать график текущего контроля теоретического и практического обучения.

Срок: до 27.03.2020 г.

Отв.: Ковалева Н.А., зам. директора по УР

          Бычкова О.А., зам. директора по УР

          Большакова О.В., зам. директора по ПР

5. Сформировать папки для сбора выполненных работ студентами исключительно в

электронном виде в рабочих компьютерах или на флеш-носителе.

Отв.: преподаватели, мастера производственного обучения, председатели ПЦК

6. Организовать контроль выдачи заданий преподавателями, мастера

производственного обучения для студентов и вести мониторинг выставления результатов

проверки выполненных работ в журналах теоретического и практического обучения.

Отв.: Ковалева Н.А., зам. директора по УР

          Бычкова О.А., зам. директора по УР

          Большакова О.В., зам. директора по ПР

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Стародубову С.С., директора ЦОиВ.

Генеральный директор                                                            В.А. Аристова